
 

                                                         
Strona 1 z 4 

     Słubice, dnia 15.07.2019 roku  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
Zaproszenie do składania ofert  

w trybie Rozeznania Rynku 
Znak sprawy: ZP18 / POIIS / 2019 

Zgodnie z Regulaminem udzielania zamówień przez Spółkę 
 

                   ZAKŁAD USŁUG WODNO-ŚCIEKOWYCH SP. Z O. O. 

                                          W SŁUBICACH 

UL. KRÓTKA 9, 69-100 SŁUBICE 

WWW.ZUWS.PL, REGON: 210516385, NIP: 598 00 03 799, 

zaprasza do złożenia oferty w trybie Rozeznania Rynku na dostawę p.n.: 

 

"Dostawa i montaż urządzeń OZE" 

 

dla przedsięwzięcia inwestycyjnego polegającego na uporządkowaniu gospodarki wodno -ściekowej 

na terenie aglomeracji Słubice z zapewnieniem wysokiej efektywności eksploatacyjnej systemu 

wodno-ściekowego oraz jego adaptacyjności do zmian klimatu pn.: 

"Uporządkowanie gospodarki wodno- ściekowej na terenie aglomeracji Słubice" ;  

Numer Projektu: POIS.02.03.00-0033/16 

 

 

Ogłoszonego: 
- w Bazie Konkurencyjności Unii Europejskiej  

- na stronie internetowej Zamawiającego http://www.zuws.pl/ zakładka Przetargi 

- na tablicy ogłoszeń Zamawiającego 

- zamówienie jest współfinansowane ze środków Unii Europejskiej w ramach Programu 

Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko, oś priorytetowa II „Ochrona środowiska,  

w tym adaptacja do zmian klimatu” – Działanie 2.3 „Gospodarka wodno – ściekowa  

w aglomeracjach” – w ramach projektu „Uporządkowanie gospodarki wodno- ściekowej na terenie 

aglomeracji Słubice" na podstawie umowy o dofinansowanie nr POIS.02.03.00-00-0033/16-00 z 

dnia 8.09.2016 roku.  

 
1. Zamawiający: 
 

ZAKŁAD USŁUG WODNO-ŚCIEKOWYCH SP. Z O.O. 
W SŁUBICACH 

UL. KRÓTKA 9, 69-100 SŁUBICE 
WWW.ZUWS.PL, REGON: 210516385, NIP: 598 00 03 799, 

 
 

Zakład Usług Wodno-Ściekowych Spółka z o.o. 
ul. Krótka 9 | 69-100 Słubice 
 
tel./fax.: 0048 (95) 758 2665 
www.zuws.pl | kontakt@zuws.pl 
 
NIP: 598 00 03 799 | REGON: 210516385 
 

http://www.zuws.pl/
http://www.zuws.pl/
http://www.zuws.pl/
mailto:kontakt@zuws.pl


„DOSTAWA I MONTAŻ URZĄDZEŃ OZE”  
Znak sprawy: ZP18/POIIS/2019 

                                                         
Strona 2 z 4 

2. Nazwa zamówienia: 
 
Nazwa zamówienia, za które będzie odpowiadał Wykonawca nosi nazwę: "Dostawa i montaż urządzeń OZE" 

 
3. Zakres przedmiotu zamówienia i termin wykonania: 
 
3.1. Zakres zamówienia: 
 
Zakres przedmiotu zamówienia wraz z terminami wykonania i dostawy poszczególnych części zamówienia 
przedstawia poniższa tabela. 
 

Lp. Wyszczególnienie Ilość Termin wykonania 

1 
Pompy ciepła powietrze / woda do 

przygotowania ciepłej wody użytkowej  
2 

60 dni od podpisania 
umowy 

2 
Hybrydowe lampy fotowoltaiczne do 
oświetlenia przepompowni ścieków 

10 
60 dni od podpisania 

umowy 

 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera Załącznik 1. do niniejszego zaproszenia pn. Opis 
Przedmiotu Zamówienia. 
 
3.2. Rodzaj zamówienia: dostawy. 
 
3.3. Zamówienia uzupełniające: 
Zamawiający nie dopuszcza zamówień uzupełniających. 
 
4. Identyfikacja reżimu prawnego oraz trybu wyłonienia Wykonawcy: 

1. Szacunkowa wartość zamówienia została ustalona na podstawie dostępnych cenników na stronach 

internetowych potencjalnych dostawców, która przekracza 50 000,00 zł netto, lecz jednocześnie nie 

przekracza 30.000 euro netto; 

2. Zgodnie z Regulaminem udzielania zamówień przez spółkę, w wyborze Wykonawcy zastosowanie 

znajduje tryb: Rozeznania Rynku z zapewnieniem zakresu upublicznienia zgodnego z wytycznymi do 

kwalifikowalności wydatków: "Wytyczne w zakresie kwalifikowalności wydatków w ramach 

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego oraz 

Funduszu Spójności na lata 2014-2020”. 

3. Danego zamówienia nie dotyczy reżim PZP. 

 
5. Zakres upublicznienia 

1. Zaproszenie do składania ofert Zamawiający: 

1) publikuje na stronie internetowej  Spółki; 

2) publikuje w Bazie Konkurencyjności Funduszy Europejskich na stronie internetowej:  

www.bazakonkurencyjnosci.funduszeeuropejskie.gov.pl; 

2. W podanym trybie i zakresie upublicznienia za ważne uznaje się postępowanie, w którym  

w odpowiedzi na zaproszenie do składania ofert wpłynie co najmniej jedna ważna oferta.  

3. Wyniki postępowania Zamawiający opublikuje na stronie internetowej Spółki. 

 

6. Warunki udziału w postępowaniu i niepodleganie wykluczeniu 
 

1. Zamawiający nie stawia konkretnych warunków udziału w postępowaniu. Wykonawcy chcący ubiegać 
się o przedmiotowe zamówienie muszą tylko spełniać ogólne warunki: 
1) dotyczące posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli 

przepisy nakładają obowiązek ich posiadania, 
2) dotyczące posiadania wiedzy i doświadczenia, 
3) dotyczące dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do 

wykonania zamówienia, 
4) dotyczące sytuacji ekonomicznej i finansowej. 

co zostanie potwierdzone poprzez oświadczenie złożone wprost w Formularzu Ofertowym.  



„DOSTAWA I MONTAŻ URZĄDZEŃ OZE”  
Znak sprawy: ZP18/POIIS/2019 

                                                         
Strona 3 z 4 

 
2. Wykonawca musi spełnić warunki niepodlegania wykluczeniu z postępowania z następujących 

powodów: 
1) Nie  znajdować  się w stanie likwidacji bądź upadłości; 
2) Nie zalegać w opłacaniu podatków oraz składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne; 
3) Nie figurować w Krajowym Rejestrze Karnym jako podmiot, który prawomocnie skazano za 

przestępstwo popełnione w związku z postępowaniem o udzielenie zamówienia, przestępstwo 
przeciwko prawom osób wykonujących pracę zarobkową, przestępstwo przeciwko środowisku, 
przestępstwo przekupstwa, przestępstwo przeciwko obrotowi gospodarczemu lub inne 
przestępstwo popełnione w celu osiągnięcia korzyści majątkowych, a także za przestępstwo 
skarbowe lub przestępstwo udziału w zorganizowanej grupie albo związku mającym  na celu 
popełnienie przestępstwa lub przestępstwa skarbowego; 

Ocena spełnienia tego warunku nastąpi na podstawie oświadczenia złożonego wprost w Formularzu 
Ofertowym. 

Wybór najkorzystniejszej  oferty zostanie wykonany spośród ofert wykonawców spełniających warunki udziału 
w postępowaniu i niepodlegających odrzuceniu.  
 
7. Kryteria oceny ofert 
 
W przedmiotowym postępowaniu zastosowanie ma jedyne kryterium najniższej ceny. Przedmiot zamówienia 
jest powszechnie dostępny i możliwy do opisania standardowymi parametrami jakościowymi. 
 

 Kryterium 1. Cena: 100% 

8. Informacje proceduralne 
 

1) Warunki realizacji zamówienia, które Wykonawca powinien uwzględnić w wycenie oferty określają 
Załączniki: 

• Załącznik 1. Opis przedmiotu zamówienia 

• Załącznik 2. Wzór umowy 

2) Wynagrodzenie Wykonawcy za realizację wymienionych zadań jest ryczałtowe. Zmiana wysokości 

wynagrodzenia może nastąpić tylko w przypadkach opisanych w dopuszczonych zmianach umowy  

w Załączniku 2. 

3) Zamawiający dopuszcza rozliczenia częściowe na podstawie wyceny realizacji poszczególnych zadań 

w Formularzu Cenowym. 

4) Zamawiający nie wymaga wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy. 

5) Okres związana ofertą wynosi 30 dni. 

6) Oferta musi być podpisana zgodnie z zasadami reprezentacji (w przypadku odstępstwa należy 

załączyć stosowne pełnomocnictwo. 

 
9. Sposób złożenia oferty 
Ofertę należy złożyć na formularzu stanowiącym Załącznik 3. wraz z Formularzem cenowym stanowiącym 

Załącznik 4 (należy wypełnić formularz w excelu - tylko pola na szarym tle).  

Oferta musi być podpisana przez Wykonawcę zgodnie z zasadami reprezentacji, a dostarczona w wersji 

elektronicznej musi być w formie skanu podpisanego dokumentu. 

 
10. Termin składania ofert 
 
Ofertę należy złożyć do dnia 23 lipca 2019 do godziny 12:00. Liczy się data wpływu oferty do siedziby 
Zamawiającego lub dzień i godzina odbioru poczty elektronicznej. 
 
11.  Miejsce i sposób składania oferty 
 
Ofertę można złożyć za pośrednictwem poczty elektronicznej, na adres e-mailowy: promocja@zuws.pl 
wówczas należy podpisaną ofertę zeskanować, a w tytule wiadomości wpisać "Oferta na dostawę i 
montaż urządzeń OZE” 
pocztą tradycyjną lub osobiście na adres Zamawiającego : 



„DOSTAWA I MONTAŻ URZĄDZEŃ OZE”  
Znak sprawy: ZP18/POIIS/2019 

                                                         
Strona 4 z 4 

 
ZAKŁAD USŁUG WODNO-ŚCIEKOWYCH SP. Z O.O. 

W SŁUBICACH 
UL. KRÓTKA 9, 69-100 SŁUBICE 

WWW.ZUWS.PL, REGON: 210516385, NIP: 598 00 03 799, 
 
godz. 12.00 
z dopiskiem "Oferta na dostawę i montaż urządzeń OZE”. 
 
12.  Kontakt 
 
Ewentualne zapytania do przedmiotowego zamówienia prosimy kierować e-mailowo na adres e-mail:  
promocja@zuws.pl. 
 
13.  Unieważnienie postępowania 
 
Zamawiający unieważni postępowanie, jeżeli w odpowiedzi na niniejsze zaproszenie do składania ofert nie 
wpłynie żadna oferta lub wszystkie oferty będą się kwalifikowały do odrzucenia.  
 
 
14.  Zawieranie umowy 
 
Zamawiający podpisze umowę z Wykonawcą, który złożył najkorzystniejszą ofertę i wykazał spełnienie 
warunków działu w postępowaniu. Umowa zostanie podpisana na wzorze stanowiącym Załącznik 2 do 
niniejszego Zaproszenia.  
 
15.  Informacja o współfinansowaniu zadania ze środków UE 
 

Zamówienie jest współfinansowane ze środków Unii Europejskiej w ramach Programu Operacyjnego 

Infrastruktura i Środowisko, oś priorytetowa II „Ochrona środowiska, w tym adaptacja do zmian klimatu” – 

Działanie 2.3 „Gospodarka wodno – ściekowa w aglomeracjach” – w ramach projektu „Uporządkowanie 

gospodarki wodno- ściekowej na terenie aglomeracji Słubice" na podstawie umowy o dofinansowanie nr 

POIS.02.03.00-00-0033/16-00 z dnia 8.09.2016 roku. 

 

 

 
16.  Załączniki 
Integralną częścią zaproszenia do składania ofert są załączniki: 

 • Załącznik 1. Opis Przedmiotu Zamówienia 

• Załącznik 2. Wzór Umowy 

• Załącznik 3. Formularz Oferta 

• Załącznik 4. Formularz Cenowy 

wymienione załączniki stanowią łącznie Specyfikację przedmiotowego postępowania. 


